Consilium

CQUANDO IN ALIQUO ACTU REQUIRITUR CONSILIUUM ALICUIUS AN POSIT FIERI EO NON BABITO RECURRE AD BARTO. IN. L. J. S. FI. PLURES VBI PLENE DE HOC. SS. DE EXERC. ET AD BALD. IN. RUBRICA. C. EODEM ET AD. SS. ET RICARD. MALUMB. IN. L. IDEM. S. SI QUIS EA. SS. MANDA. ET PER EUNDUM LY. IN. L. QUIDAM DECEDENS. SS. DE EXECU. TUT. IN. ADDI. ET PER CANONISSLAS IN. C. CUM IN VETERI. ET IN. C. NE PRO DEFECTU DE ELECT. ET IN. C. CUM OLIZ DE ARBITRIS ET PER DO. ABB. ET DO. MEUM IN. C. EX PARTE DE COSTI. UNAM TAMEN SINGU. MEMORIE COMENDANDUM TIBI TRADO Q VBI ACTUS S. BET EXERCERI PER CERTAM PERSONAM ET SUB CERTA FORMA LICET RECEDEATUR A PERSONA NON VIDETUR RECESSUM A FORMA PONE EXEMPLIZ TESTATOR. MANDATUR EXECUTORI Q DISTRIBUAT BONA SUA IN PAUPERES SECUNDUM CONSILIUUM GUARDIANI SANCTI FRANCISCI IPSE EXECUTOR. NEGligens FUIT INFR. ANNU AD EXEQUENDUM VOLUNTATEM TESTATORIS DEOLUTA EST POTESAD EPISCOPUM PER. L. NULLI. C. DE EPIS. ET CLERI. NOS QUIDEM DE TESTAMENT. ET QUOD VTRIBIQ. NOT. IN. L. ID QUOD PAUPERIBUS. C. DE EPIS. ET CLERI. TAMEN EPISCOPUS TENETUR SERUARE FORMAM QIA DEBET EXEQI SECUNDUM CONSILIUUM GUARDIANI QIA LICET SIT RECESSUM A PERSONA EXECUTORIS TAMEN NON EST RECESSUM A FORMA ISTO. Sunt SINGULARE DICTUM BALD. DE PERUSIO IN. L. SI PUPILLAM. C. SI MANCIP. ITA SUE. ALIE. QUEM RESERT ET SEQUITUR DO. MEUS DO. BARBACIA IN. C. DURA DE CR. SAL. QUI DICT. ESSE. IBI CASUM PRO ILLO DICTO BALD. VER. IURTA. PRESCRIPTAZ FORMAZ. VBI PROBATOR Q LICET PERSONA MAGNIE AUCTORITATIS POSSIT RECIPERE LITTERAS APOSTOLICAS TAMEN DEBET RECIPERE ISTA FORMAM IBI PRESCRIPTAM ET SIC LICET SIT RECESSUM A PERSONA YT DIXIT TAMEN NON EST RECESSUM A FORMA. EGO DICO HOC ETIAM PROBARI IN. CL. VNA DE SUPPLI. NEGLI. PRELA. VBI SI COLLATIO BENEFICIUM SPECIAT AD INFERIORES AB EPISCOPO ET PER NEGLIGENTIAM DEEVOLUATUR AD EPISCOPUM IPSE EPISCOPUS TENETUR CONFERRE ILLA BENEFICIA ILLIS PERSONIS QIBUS TENEANTUR CONFERRE IPSI INFERIORES PIELATI. ET ILLOS DUCOS TEX. SIC INDUCTO NE OBLIVIONI TRADAS VIDE DE HOC IO. ANDRE. IN. C. PUBLICATO ET IBI DO. ABB. POST ALIOS DE ELEC. ET VIDE DO. MEUS BARBACIA IN. C. VENERABILI DE OFFICIO DELEG. IN. Y. COLUM. VIDE ABB. IN. C. POSSESSIONES DE RE. ECCL. NO. ALIE. IN. FI.

Comunitas

CDUO FRATRES HABENT DOMUM VEL TURRIM COMUNEM QUORUM VNIUS HABET POTESATEM SUPERIOREM ALTER INFERIOREZ ET RATIONE STUTI VENIT DESTRUENDA DOMUS HABETIS PARTE INFERIOREZ AN DEBEAT DESTRUUI TOTA DOMUS VARIE SIT OPINIOES HZ ITER CETERAS E VNA SAS EQ. OPINIO VT P. MUTE illa pena i alia ar. eoz q no. i. l. gd g. S. pena GUIO. SS. D. HIS Q. NO. ISA. C. SI. ET PER COSEQUENS DOMUS NO EST DESTRUENDA ET PRO HAC QUESTIONE OPTIME FACIT TEXTUS IN. C. SUPER SPECULA. D. PRIVILEGIUS